
 TOIMINTAKERTOMUS 2022 1 
 1.9.2023 
 
 

 

SAARELAISTEN SUKUSEURAN TOIMINTAKERTOMUS 2022 

1. SUKUSEURAN TARKOITUS 
Sukuseuran tehtävänä on selvittää Saarelaisen suvun vaiheita ja historiaa, vaalia suvun perinteitä ja edistää 
yhteenkuuluvuuden tunnetta jäsentensä keskuudessa. Sukuseura auttaa jäseniään löytämään juurensa. Su-
kuseuraan voivat liittyä kaikki Saarelaisten sukuun kuuluvat tai ne, jotka ovat siihen avioliiton kautta liitty-
neet. 

2. JÄSENISTÖ 
Sukuseura perustettiin Kolin Maunolassa 15.7.2000, jonne oli kokoontunut lähes 350 Saarelaista. Edellisenä 
kesänä, 25.7.1999, Seppo ja Tuomo Saarelainen sekä Olavi Martikainen olivat pitäneet ideariihen Kolin 
Maunolassa, jossa päätettiin kutsua suku koolle. Sukuseuran jäsenmäärä on vaihdellut 300:n kahta puolen. 

31.12.2021 tilanne: 

Jäseniä 292, perhejäseniä 3, yhteensä 295, joista ainaisjäseniä 125, kunniajäseniä 2 ja 169 
vuosimaksujäsentä. 43 jätti maksamatta, 2 erosi, yhteensä 17 poistettiin rekisteristä. Liitty-
neitä 2 ainaisjäsentä ja 7 vuosijäsentä. 

31.12.2022 tilanne: 

Vuonna 2022 sukuseura sai yhdeksän uutta jäsentä, 23 jäsentä poistettiin jäsenrekisteristä 
kahtena vuonna maksamatta jätetyn jäsenmaksun vuoksi, ja yhteensä vuoden lopussa jäse-
niä oli 259. Vuosijäseniä oli 127, ainaisjäseniä 125, perhejäseniä viisi ja kunniajäseniä kaksi. 

3. HALLINTO  
Sukupäivillä 17.7.2021 valittiin uusi hallitus seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi. Hallituksen jäsenet ja työn-
jako: 

− Anita Saarelainen, puheenjohtaja 

− Veijo Saarelainen, varapuheenjohtaja 

− Kimmo Saarelainen, rahastonhoitaja 

− Mikko Malinen, jäsenrekisterin hoitaja 

− Pirjo Ruuska, sihteeri 

− Anu Saarelainen, FB, nuoriso, retket 

− Ari Saarelainen, sukututkimus 

− Sulo Eskelinen, tarinat, paikallinen toiminta  

− Jouko Saarelainen, jäsenhankinta 

− Pirjo Saarelainen, tarinat 
 

Toiminnantarkastajaksi valittiin Sirkku Saarelainen Kuopiosta ja varalle Johannes Salminen Turusta. Lisäksi 
hallituksen kokouksiin on kutsuttu Seppo Saarelainen, 1. kunniapuheenjohtaja, ja Olavi Saarelainen, 2. kun-
niapuheenjohtaja. Seuralla on myös kaksi kunniajäsentä, Olavi Martikainen ja Kalevi Saarelainen. 

Hallitus on kokoontunut enimmäkseen etänä (6.2., 3.5. ja 14.10.), paitsi 26.3. Joensuun Kimmelissä. Yh-
teyttä on pidetty myös sähköpostitse; kokoukset ajalla 8.–9.1. ja 26.2–2.3. ja 17.8.2022. Asioina ovat olleet 
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yhdistyksen talous, jäsenrekisteriohjelman hankinta, järjestösihteerin palkkaaminen palkkatuella, varain-
hankinta, uudet verkkosivut sekä retket ja viestintä. Hallitus osallistui aktiivisesti Saarelaisten Sanomien toi-
mittamiseen. 

4. SUKUPÄIVÄT 
Keskustelu seuraavista sukupäivistä 2024 aloitettiin. 

5. MUU TOIMINTA 
Sukuseura järjesti kevätretken Pielisen ympäri 28.-29.5.2022. Matkalle ilmoittautui 27 henkilöä. Matka alkoi 
Joensuusta. Lounas syötiin Hotelli Kolilla. Tutustuimme Einar A. Saarelaisen valokuvakokoelmiin ja kansan-
edustaja Pekka Saarelaisen muistomerkkiin. Nurmeksessa tutustuimme oppaan johdolla Nurmeksen van-
haan kauppalaan. Majoituimme Hyvärilän matkailukeskukseen, jossa nautimme illallisen. Aamiaisen jälkeen 
lähdimme Lieksaan. Ensin tutustuimme Varpaseen, jonne Esko Saarelainen muutti Oulusta. Vuonna 2009 
sukuseura oli istuttanut paikalle sukupuun. Oppaan johdolla tutustuimme Pielisen museoon. Timitran lin-
nassa nautimme lounaan ja kuulimme Lieksan Maunolan vaiheista. Matka jatkui Kontiovaaran kautta takai-
sin Joensuuhun. Palautteen mukaan retki oli erittäin onnistunut. 

Mikko Malinen palkattiin järjestösihteeriksi palkkatuella 1.5.2022 alkaen enintään 12 kuukaudeksi. Järjestö-
sihteeri toteutti sukuseuran toimintasuunnitelmaa 2022–24 yhteistyössä hallituksen ja puheenjohtajan 
kanssa ja teki muita hallituksen hänelle osoittamia tehtäviä. 

Jäsenrekisteriohjelma päätettiin ottaa käyttöön. Jäsenrekisterin hoitajana toimii Mikko Malinen. Jäseniä voi 
lajitella erilaisten kriteerien mukaan: jäsenmaksun maksaneet, paikkakunta jne. Ohjelmasta voi lähettää 
sähköposteja seuran jäsenille. Ensimmäinen viesti uuden jäsenrekisterin kautta oli ystävänpäiväkirje.  
 
Seuran kotisivujen sujuva mobiilikäyttö vaati sivujen uudistamisen. Uusimisen hoiti työryhmä Ari ja Kimmo 
Saarelainen sekä Mikko Malinen. Uusien verkkosivujen hosting-palvelusopimus tehtiin Netsor Oy:n kanssa. 
 
Ari Saarelainen järjesti DNA-sukututkimusseminaarin netissä 8.1.2022. Mikko Malinen päivitti nettisivulla 
olevan tietosuojaselosteen. Varainhankintaa ja sukua yhdistämään seuralle tilattiin pikeepaitoja; toimituk-
set ennakkotilausten mukaan.  

6. VIESTINTÄ 
Saarelaisten Sanomat ilmestyi totuttuun tapaan kaksi kertaa. Kevään numero keskittyi retken markkinoin-
tiin, jäsenten esittelyihin ja Amerikan siirtolaisuuteen. Toinen lehti ilmestyi joulun alla ja siinä markkinoitiin 
sukukirjoja tarjouksin, esiteltiin jäsenistöä ja kerrottiin Saarelaisista Pietarissa. Lisäksi esillä oli sukututki-
muksen tekoa ja tulevia tapahtumia. 

Uutena viestivälineenä otettiin käyttöön sähköpostitse jäsenrekisterin kautta lähetettävät jäsenkirjeet. Ta-
voite on lähettää jäsenkirjeitä lehtien ilmestymisen välillä, vähintään neljä kertaa vuodessa. Vastaanottajia 
on ollut 70–90. Sähköpostiosoitteita pyritään saamaan lisää. 

Jäsenviestintä, tapahtumien ja sukutuotteiden markkinointi ja niistä viestiminen toteutuu aktiivisten halli-
tuksen jäsenten voimin verkkosivuilla (saarelaiset.fi) ja Facebookissa (Saarelaisten suku), jossa on kerrottu 
ajankohtaisia asioita. Hallitus on pitänyt yhteyttä kokousten välillä sähköpostitse.  
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7. SUKUSEURAN TALOUS 
Vuonna 2022 Sukuseuran talous kehittyi seuraavasti (suluissa edellisen vuoden vastaava euromäärä). 

Tuloslaskelman mukaan varsinaisen toiminnan loppusummat ovat: 

Tuotot:   8 819,00 €  (2 511,40 €) 
Varainhankinta (jäsenmaksut) 1 775,00 € (2 410,00 €) 
Kulut:   -5 909,34 €  (-6 441,28 €) 
Tilikauden yli- / alijäämä:  4 685,00 € (-1 955,88 €) 

Pankkitilin saldo oli tilikauden lopussa: 2 696,71 €  (5 714,87 € 

Taseen loppusumma oli:  21 274,47 € (14 394,10 €) 

Tilikauden alussa sukuseuran hallitus joutui tekemään toiminnantarkastajan huomautuksen takia oikaisu-
laskelmat, jotka vaikuttivat vuoden 2021 loppusaldoihin ja näin ollen myös vuoden 2022 alkusaldoihin. Oi-
kaisun pohjalta mm. kirjavaraston todellinen arvo kasvatti vaihto-omaisuutta merkittävästi. Tästä syystä 
tilikauden ylijäämäksi syntyi poikkeuksellinen ylijäämä: 4 685,00 €.  

Sukuseuran ohjelmassa ollut, ison suosion saanut, Kevätretki 2022 näkyy voimakkaasti niin tulo- kuin meno-
puolella. Aktiivinen sukukirjojen markkinointi ja niiden erikoistarjoukset synnyttivät myös näkyvää liikevaih-
toa. Uutena sukuseuratuotteena olleet paidat kasvattivat myös tuloja.  

Jäsenmaksutulojen hienoinen lasku selittynee edellisen vuoden (2021) sukupäivillä, joka saa jotkut jäsenet 
liittymään seuraan ”väliaikaisesti”.  

Sukuseuran talous mahdollistaa toiminnan järjestämisen jäsenten toiveiden ja hallituksen harkinnan mu-
kaan. Suurimmat kuluerät ovat sukupäivien järjestäminen ja Saarelaisten Sanomat. Yleiskulut ovat varsin 
pienet hallituksen jäsenten tekemän talkootyön ansiosta.  

Jäsenmaksujen lisäksi tarvitsemme tuloja sukutuotteiden myynnistä. Kirjavarasto on melko suuri aktiivisen 
julkaisutoiminnan vuoksi. Sukuseuran jäsentuotteiden ja kirjojen myyntiä hoitavat hallituksen jäsenet. Va-
rastoinnista vastaavat pääasiassa varapuheenjohtaja (kirjavarasto) ja sihteeri (muut tuotteet).  

 

Karstulassa 1.9.2023 

Anita Saarelainen 


